Meeste Eesti rekordid klassikalises joutostmises seisuga 23.11.2015
M1 vanuseklass (40a. ja vanemad)

Kukk
Klass Raskus Wilks Nimi Sind. Klubi Kehakaal Koht Kuupaev
-59kg  137,5 Rekordnorm
-66kg  170,0 133,48 Peep Pall 70 TUASK 66,00 FIN.Salo 07.06.2015
-74kg  172,5 Rekordnorm
-83kg  190,0 Rekordnorm
-93kg  210,0 Rekordnorm

-105kg 225,0 134,78 Andres Kilaviir 73 SK Reval-Sport 104,30 EST.Tartu 22.11.2015
-120kg  235,0 Rekordnorm

+120kg 242,5 Rekordnorm

Lamades surumine (kolmevoistlus)

Klass Raskus Wilks Nimi Siind, Klubi Kehakaal Koht Kuupaev
-59kg  105,0 Rekordnorm
-66kg  112,5 Rekordnorm
-74kg 122,5 Rekordnorm
-83kg 137,5 Rekordnorm
-93kg  155,5 98,43 Kalev Kotto 64 Rapla 91,55 EST.Tartu 22.11.2015
-105kg 162,5 97,11 Andres Kilaviir 73 SK Reval-Sport 105,00 FIN.Helsingi 25.04.2015
-120kg 162,5 Rekordnorm

+120kg 175,0 Rekordnorm

Joutomme
Klass Raskus Wilks Nimi Siind, Klubi Kehakaal Koht Kuupaev
-59kg  175,0 Rekordnorm
-66kg 2125 167,17 Peep Pall 70 TUASK 65,85 EST.Tartu 22.11.2014
-74kg 205,0 Rekordnorm
-83kg 225,0 Rekordnorm
-93kg  240,0 Rekordnorm

-105kg 265,0 159,50 Andres Kilaviir 73 SK Reval-Sport 102,90 EST.Tartu 23.11.2014
-120kg  265,0 Rekordnorm

+120kg 270,0 Rekordnorm

Kogusumma
Klass Raskus Wilks Nimi Siind, Klubi Kehakaal Koht Kuupaev
-59kg  410,0 Rekordnorm
-66kg  490,0 385,48 Peep Pall 70 TUASK 65,85 EST.Tartu 22.11.2014
-74kg 4825 Rekordnorm
-83kg  525,0 Rekordnorm
-93kg 571,0 361,41 Kalev Kotto 64 Rapla 91,55 EST.Tartu 22.11.2015
-105kg 640,0 385,21 Andres Kulaviir 73 SK Reval-Sport 102,90 EST.Tartu 23.11.2014
-120kg 605,0 Rekordnorm

+120kg 625,0 Rekordnorm

M2 vanuseklass (50a. ja vanemad)
Kikk

Klass Raskus Wilks Nimi Siind. Klubi Kehakaal Koht Kuupaev
-59kg 1275 112,12 Elmar Példsalu 48 Palmse 58,05 EST.Tartu 21.11.2015



-66kg
-74kg
-83kg
-93kg
-105kg
-120kg
+120kg

137,5
152,5
167,5
185,0
187,5
197,5
205,0

117,11

Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Kalev Kotto
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Lamades surumine (kolmevoistlus)

Klass Raskus
-59kg 85,0
-66kg 92,5
-74kg  105,0
-83kg 1125
-93kg  155,5
-105kg 127,5
-120kg 1425
+120kg 1425
Joutomme
Klass Raskus
-59kg  165,0
-66kg  142,5
-74kg  195,0
-83kg  195,0
-93kg 2305
-105kg  217,5
-120kg 225,0
+120kg 2325
Kogusumma
Klass Raskus
-59kg  355,0
-66kg  385,0
-74kg  435,0
-83kg  452,5
-93kg  571,0
-105kg  510,0
-120kg 527,5
+120kg 542,5
Kukk
Klass Raskus
-59kg 1275
-66kg 1125
-74kg  145,0
-83kg  135,0
-93kg  150,0
-105kg 160,0

Wilks

98,43

82,31

Wilks
145,10

140,67

145,91

Wilks
312,19

313,81

361,41

Wilks
112,12

104,60

98,85
97,58

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Kalev Kotto
Rekordnorm
Gunnar Enkel
Rekordnorm

Nimi

Elmar Poldsalu

Rekordnorm
Heino Maiste
Rekordnorm
Kalev Kotto
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Nimi

Elmar Poldsalu

Rekordnorm
Heino Maiste
Rekordnorm
Kalev Kotto
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

64

Siind,

64

56

Siind,
48

49

64

Siind,
48

49

64

Rapla

Klubi

Rapla

Tallinn

Klubi
Palmse

Marjamaa SK

Rapla

Klubi
Palmse

Mérjamaa SK

Rapla

91,55

Kehakaal

91,55

117,75

Kehakaal
58,05

73,70

91,55

Kehakaal
58,05

73,70

91,55

M3 vanuseklass (60a. ja vanemad)

Nimi

Elmar Poldsalu

Rekordnorm
Heino Maiste
Rekordnorm
Viktor GustSin
Mihkel Laurits

Siind.
48

49

46
44

Klubi
Palmse

Marjamaa SK

Toila
Marjamaa SK

Kehakaal
58,05

73,70

89,85
99,45

EST.Tartu

Koht

EST.Tartu

EST.Tartu

Koht
EST.Tartu

EST.Tartu

EST.Tartu

Koht
EST.Tartu

EST.Tartu

EST.Tartu

Koht
EST.Tartu

EST.Tartu

EST.Tartu
FIN.Salo

22.11.2015

Kuupaev

22.11.2015

22.11.2015

Kuupéaev
21.11.2015

21.11.2015

22.11.2015

Kuupaev
21.11.2015

21.11.2015

22.11.2015

Kuupaev
21.11.2015

21.11.2015

22.11.2015
05.06.2015



-120kg 1575 Rekordnorm

+120kg 160,0 Rekordnorm

Lamades surumine (kolmevoistlus)

Klass Raskus Wilks Nimi Siind, Klubi
-59kg 70,0 Rekordnorm
-66kg 77,5 Rekordnorm
-74kg 950 65,53 Heino Maiste 49 Méarjamaa SK
-83kg 92,5 Rekordnorm
-93kg  100,0 Rekordnorm

-105kg 107,5 65,72 Mihkel Laurits 44 Marjamaa SK
-120kg 112,5 Rekordnorm

+120kg 115,0 Rekordnorm

Joutomme
Klass Raskus Wilks Nimi Siind, Klubi
-59kg  165,0 145,10 Elmar Példsalu 48 Palmse
-66kg  142,5 Rekordnorm
-74kg  195,0 140,67 Heino Maiste 49 Marjamaa SK
-83kg 182,5 126,42 Kalev Teder 48 Marjamaa SK
-93kg  190,0 121,39 Viktor Gustsin 46 Toila
-105kg 195,0 118,93 Mihkel Laurits 44 Marjamaa SK
-120kg  195,0 Rekordnorm

+120kg 202,5 Rekordnorm

Kogusumma
Klass Raskus Wilks Nimi Siind, Klubi
-59kg  355,0 312,19 Elmar Pdldsalu 48 Palmse
-66kg  322,5 Rekordnorm
-74kg  435,0 313,81 Heino Maiste 49 Marjamaa SK
-83kg  400,0 277,08 Kalev Teder 48 Mérjamaa SK
-93kg  407,5 260,37 Viktor Gustsin 46 Toila
-105kg 457,5 279,03 Mihkel Laurits 44 Marjamaa SK
-120kg 4375 Rekordnorm

+120kg 450,0 Rekordnorm

Kehakaal

73,70

98,90

Kehakaal
58,05

73,70
78,20
89,85
99,45

Kehakaal
58,05

73,70
78,20
89,85
99,45

M4 vanuseklass (70a. ja vanemad)

Kukk
Klass Raskus Wilks Nimi Siind. Klubi
-59kg 90,0 Rekordnorm
-66kg  100,0 Rekordnorm
-74kg 107,5 Rekordnorm
-83kg  117,5 Rekordnorm
-93kg 122,5 Rekordnorm
-105kg 160,0 97,58 Mihkel Laurits 44 Marjamaa SK
-120kg 135,0 Rekordnorm
+120kg 137,5 Rekordnorm

Lamades surumine (kolmevoistlus)

Klass Raskus Wilks Nimi Siind, Klubi

-59kg 55,0 Rekordnorm

Kehakaal

99,45

Kehakaal

Koht

EST.Tartu

EST.Tartu

Koht
EST.Tartu

EST.Tartu

EST.Tartu

EST.Tartu
FIN.Salo

Koht
EST.Tartu

EST.Tartu

EST.Tartu

EST.Tartu
FIN.Salo

Koht

FIN.Salo

Koht

Kuupaev

21.11.2015

22.11.2015

Kuupaev
21.11.2015

21.11.2015
22.11.2014
22.11.2015
05.06.2015

Kuupaev
21.11.2015

21.11.2015
22.11.2014
22.11.2015
05.06.2015

Kuupaev

05.06.2015

Kuupaev



-66kg 62,5
-74kg 67,5
-83kg 75,0
-93kg 82,5
-105kg 107,5
-120kg 90,0
+120kg 92,5
Joutomme
Klass Raskus
-59kg  105,0
-66kg  115,0
-74kg  127,5
-83kg 137,5
-93kg  145,0
-105kg  195,0
-120kg  160,0
+120kg 165,0
Kogusumma
Klass Raskus
-59kg  240,0
-66kg  270,0
-74kg  295,0
-83kg  307,5
-93kg  330,0
-105kg 457,5
-120kg 367,5
+120kg 375,0

65,72

Wilks

118,93

Wilks

279,03

Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Mihkel Laurits
Rekordnorm
Rekordnorm

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Mihkel Laurits
Rekordnorm
Rekordnorm

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Mihkel Laurits
Rekordnorm
Rekordnorm

44

Siind,

44

Siind,

44

Méarjamaa SK

Klubi

Méarjamaa SK

Klubi

Marjamaa SK

98,90

Kehakaal

99,45

Kehakaal

99,45

EST.Tartu

Koht

FIN.Salo

Koht

FIN.Salo

22.11.2015

Kuupaev

05.06.2015

Kuupéaev

05.06.2015



